

# रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY

(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,

कार्मिक शाखा/Personnel Branch,

यलहंका, बेंगलूरु/Yelahanka, Bangalore-64.



**कार्यालय आदेश सं. रेपका/स्था/009 दिनांक 10.01.2018**  
**OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/009 DATED 10.01..2018**

इस कार्यालय के समसंख्यक का ज्ञा दिनांक 14.07.2017 के अधीन दिनांक 01.07.2017 से प्रत्येक विभाग में ग्रूप बी अधिकारियों की संख्या के आधार पर ऊँचे वेतन बैंड रु 15600-39100 + ग्रेड वेतन रु 5400/-(पुपूर्वे)/आरएसआरपी नियम 2016 के लेवल 10 में परिचालन करने लायक पदों को अधिसूचित किया गया था ।

In terms of this office O.M of even no dated 14.07.2017, the number of Group ' B' posts, which can be operated in higher pay band of Rs.15600-39100 +GP Rs.5400/-(PRS)/Level-10 in RSRP Rules 2016 in various organized services of RWF based on the roll strength of Gr.'B' officers of each department with effect from 01.07.2017, have been notified.

बिजली विभाग में वेतन बैंड 9300-34800+ ग्रेड वेतन रु.4800/- पुपूर्वे/ आरएसआरपी नियम 2016 के लेवल 10 के श्री जी श्रीनिवास (अजा) , सबिडंजी ग्रूप बी (वर्तमान में आरवीएनएल में प्रतिनियुक्त पर हैं) को ऊँचे वेतन बैंड रु 15600-39100 + ग्रेड वेतन रु 5400/-(पुपूर्वे)/आरएसआरपी नियम 2016 के लेवल 10 में प्रतिस्थापित करने के लिए सक्षम प्राधिकारी याने मप्र/रेपका द्वारा उपयुक्त पाए जाने पर दिनांक 01.07.2017 से ऊँचे वेतन बैंड रु 15600-39100 + ग्रेड वेतन रु 5400/-(पुपूर्वे)/आरएसआरपी नियम 2016 के लेवल 10 में तैनात किया जाता है ।

Shri.G.Srinivas (SC), AEE, Group-B (presently on deputation to RVNL) in Pay Band Rs.9300-34800 +GP Rs.4800/-(PRS)/Level-8 of RSRP Rules of Electrical department having been considered suitable for placement in higher Pay Band of Rs.15600-39100 + GP 5400 (PRS)/Level-10 of RSRP Rules 2016 by the competent authority viz., GM/RWF is placed in higher Pay Band of Rs.15600-39100+ GP 5400(PRS)/Level-10 of RSRP Rules with effect from 01.07.2017.

वेतन बैंड रु 15600-39100 + ग्रेड वेतन रु 5400/-(पुपूर्वे)/आरएसआरपी नियम 2016 के लेवल 10 में तैनात उपरोक्त अधिकारी ग्रुप बी में वर्गीकृत रहेंगे और आगे ग्रुप ए/कनिवे में पदोन्नति के लिए ऊँचे वेतन बैंड रु 15600-39100 + ग्रेड वेतन रु 5400/-(पुपूर्वे)/आरएसआरपी नियम 2016 के लेवल 10 में बने रहने का महत्व नहीं होगा ।

The above Officer who is placed in pay band Rs.15600-39100 + GP 5400 PRS)/Level-10 of RSRP Rules 2016 will continue to be classified as Group 'B' officer only and for further promotion to Group 'A'/JS, the placement of the officer in the higher pay band Rs.15600-39100 + GP Rs.5400/-(PRS)/Level-10 of RSRP Rules 2016, will not be given any weightage.

इसे सक्षम प्राधिकारी का अनुमोदन प्राप्त है ।

This issues with the approval of competent authority

एच.के. मधुसूदना

(एच.के. मधुसूदना) / (H.K.MADHUSUDHANA)

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी / SENIOR PERSONNEL OFFICER-II

No.RWF/GO-67/120 Dated 10.01.2018

ESTT  
P  
5/1

No.RWF/GO-67/120 Dated 10.01.2018

1. CME, CEE,PFA/RWF/YNK
2. Secy to GM & Dy CME/Tech. Coordn., Dy.CPM,Dy.CVO, Sr.SC/RWF/YNK
3. Sr.EDPM/RWF/YNK - May kindly arrange to publish the same on RWF website.
4. SEE/RWF/YNK.
5. ADGM, Sr Audit officer/RWF
6. All other Officers/RWF
7. Shri . G.Srinivas, Manager, No.15, 1<sup>st</sup> Florr, 'Vectra House', 1<sup>st</sup> Main, 6<sup>th</sup> Cross,
8. Gandhinagar, Bangalore-560 009- May exercise option for fixation of pay (withinone month) from the date of placment to higher grade, itself or from the date of accrual of increment of lower grade.
9. P File, O.O.Book.

प्र. व. मधुसूदना

कृते मुख्य कार्मिक अधिकारी

For CHIEF PERSONNEL OFFICER